Директору ГБУ «СШОР по игровым видам спорта»
М.В. Протасову
от___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына/дочь в ГБУ «СШОР по игровым видам спорта» на отделение____________________________________________________________________________
к тренеру____________________________________________________________________________
С Уставом учреждения и локальными актами ознакомлен, обязуюсь подчиняться требованиям администрации и тренерского состава, регулярно посещать тренировочные занятия, защищать честь школы на соревнованиях.
Ф.И.О._____________________________________________________________________
Дата рождения	Место учебы (школа, класс)________________________
Место жительства, телефон______________________________________________________________
Сведения о родителях:
Ф.И.О. матери, тел.______________________________________________________________________
Ф.И.О. отца, тел.________________________________________________________________________                      В соответствии с Федеральным законом «О персональных данных» № 156-ФЗ от 27.07.2006 г.,
даю согласие на обработку своих персональных данных.
Подпись родителей_______________   Личная подпись  ___________ «_____»____________20____г.
К заявлению приложить документы:
1. копию свидетельства о рождении или копию паспорта;
1. справку о прописке;
1. медицинскую справку об отсутствии противопоказаний для занятий спортом;
1. 2 фото 3x4.

[bookmark: _GoBack]